
 

 

        

 Stimm- Eingelangte     Ausser Betracht In Betracht   Anteil Stimm-
Gemeinde berechtigte Stimmzettel  fallende Stimmzettel fallende Ja Nein     Ja - betei-

leere ungültige Stimmzettel   Stimmen ligung
Bilten 1'056         282              4              -               278              147         131         52.9% 26.7%
Mühlehorn 327            104              1              -               103              61           42           59.2% 31.8%
Obstalden 344            112              2              -               110              65           45           59.1% 32.6%
Filzbach 381            113              2              -               111              69           42           62.2% 29.7%
Niederurnen 2'241         596              4              1              591              323         268         54.7% 26.6%
Oberurnen 1'104         277              3              -               274              160         114         58.4% 25.1%
Näfels 2'550         778              13            1              764              497         267         65.1% 30.5%
Mollis 2'155         553              9              -               544              329         215         60.5% 25.7%
Netstal 1'722         497              13            -               484              313         171         64.7% 28.9%
Riedern 459            150              6              -               144              101         43           70.1% 32.7%
Glarus 3'712         1'141            12            -               1'129           683         446         60.5% 30.7%
Ennenda 1'874         553              10            -               543              352         191         64.8% 29.5%
Mitlödi 640            175              -               -               175              91           84           52.0% 27.3%
Sool 236            97                -               -               97                46           51           47.4% 41.1%
Schwändi 329            119              1              -               118              66           52           55.9% 36.2%
Schwanden 1'568         506              7              1              498              300         198         60.2% 32.3%
Nidfurn 200            70                2              -               68                36           32           52.9% 35.0%
Leuggelbach 135            48                3              -               45                30           15           66.7% 35.6%
Luchsingen 753            258              2              -               256              159         97           62.1% 34.3%
Haslen 431            173              2              -               171              117         54           68.4% 40.1%
Betschwanden 127            65                2              -               63                33           30           52.4% 51.2%
Rüti 244            110              -               -               110              70           40           63.6% 45.1%
Braunwald 248            83                1              -               82                53           29           64.6% 33.5%
Linthal 795            210              7              -               203              131         72           64.5% 26.4%
Engi 549            204              3              -               201              122         79           60.7% 37.2%
Matt 279            94                -               -               94                63           31           67.0% 33.7%
Elm 543            156              8              -               148              95           53           64.2% 28.7%

Total 25'002 7'524 117 3 7'404 4'512 2'892 60.9% 30.1%

  

Bundesbeschluss vom 3. Oktober 2003 zur Neugestaltung des Finanzausgleichs und
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der Aufgabenteilung zwischen Bund und Kantonen (NFA)



 

 

        

 Stimm- Eingelangte     Ausser Betracht In Betracht   Anteil Stimm-
Gemeinde berechtigte Stimmzettel  fallende Stimmzettel fallende Ja Nein     Ja - betei-

leere ungültige Stimmzettel   Stimmen ligung
Bilten 1'056         282              3              -               279              169         110         60.6% 26.7%
Mühlehorn 327            104              1              -               103              70           33           68.0% 31.8%
Obstalden 344            112              4              -               108              72           36           66.7% 32.6%
Filzbach 381            113              2              -               111              71           40           64.0% 29.7%
Niederurnen 2'241         596              9              1              586              387         199         66.0% 26.6%
Oberurnen 1'104         276              4              -               272              172         100         63.2% 25.0%
Näfels 2'550         777              29            -               748              508         240         67.9% 30.5%
Mollis 2'155         553              9              -               544              377         167         69.3% 25.7%
Netstal 1'722         497              15            -               482              349         133         72.4% 28.9%
Riedern 459            150              5              -               145              119         26           82.1% 32.7%
Glarus 3'712         1'141            29            -               1'112           846         266         76.1% 30.7%
Ennenda 1'874         553              8              -               545              410         135         75.2% 29.5%
Mitlödi 640            175              -               -               175              112         63           64.0% 27.3%
Sool 236            97                -               -               97                66           31           68.0% 41.1%
Schwändi 329            119              2              -               117              87           30           74.4% 36.2%
Schwanden 1'568         506              7              1              498              343         155         68.9% 32.3%
Nidfurn 200            70                2              -               68                40           28           58.8% 35.0%
Leuggelbach 135            48                3              -               45                28           17           62.2% 35.6%
Luchsingen 753            258              2              -               256              182         74           71.1% 34.3%
Haslen 431            173              3              -               170              116         54           68.2% 40.1%
Betschwanden 127            65                1              -               64                43           21           67.2% 51.2%
Rüti 244            110              -               -               110              73           37           66.4% 45.1%
Braunwald 248            83                5              -               78                53           25           67.9% 33.5%
Linthal 795            210              6              -               204              149         55           73.0% 26.4%
Engi 549            204              2              -               202              134         68           66.3% 37.2%
Matt 279            94                -               -               94                72           22           76.6% 33.7%
Elm 543            157              8              -               149              108         41           72.5% 28.9%

Total 25'002 7'523 159 2 7'362 5'156 2'206 70.0% 30.1%
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 Stimm- Eingelangte     Ausser Betracht In Betracht   Anteil Stimm-
Gemeinde berechtigte Stimmzettel  fallende Stimmzettel fallende Ja Nein     Ja - betei-

leere ungültige Stimmzettel   Stimmen ligung
Bilten 1'056         282              -               -               282              142         140         50.4% 26.7%
Mühlehorn 327            104              -               -               104              50           54           48.1% 31.8%
Obstalden 344            112              5              -               107              65           42           60.7% 32.6%
Filzbach 381            113              1              -               112              77           35           68.8% 29.7%
Niederurnen 2'241         597              6              1              590              345         245         58.5% 26.6%
Oberurnen 1'104         278              7              -               271              144         127         53.1% 25.2%
Näfels 2'550         775              9              -               766              446         320         58.2% 30.4%
Mollis 2'155         554              8              -               546              361         185         66.1% 25.7%
Netstal 1'722         497              18            -               479              290         189         60.5% 28.9%
Riedern 459            150              5              -               145              103         42           71.0% 32.7%
Glarus 3'712         1'140            16            -               1'124           759         365         67.5% 30.7%
Ennenda 1'874         555              11            1              543              327         216         60.2% 29.6%
Mitlödi 640            177              -               -               177              101         76           57.1% 27.7%
Sool 236            97                4              -               93                62           31           66.7% 41.1%
Schwändi 329            119              -               -               119              74           45           62.2% 36.2%
Schwanden 1'568         506              6              1              499              341         158         68.3% 32.3%
Nidfurn 200            70                2              -               68                34           34           50.0% 35.0%
Leuggelbach 135            48                2              -               46                28           18           60.9% 35.6%
Luchsingen 753            259              4              -               255              150         105         58.8% 34.4%
Haslen 431            174              -               -               174              105         69           60.3% 40.4%
Betschwanden 127            65                1              -               64                36           28           56.3% 51.2%
Rüti 244            110              3              -               107              61           46           57.0% 45.1%
Braunwald 248            83                1              -               82                46           36           56.1% 33.5%
Linthal 795            210              1              -               209              148         61           70.8% 26.4%
Engi 549            204              6              -               198              99           99           50.0% 37.2%
Matt 279            94                -               -               94                69           25           73.4% 33.7%
Elm 543            158              1              -               157              76           81           48.4% 29.1%

Total 25'002 7'531 117 3 7'411 4'539 2'872 61.2% 30.1%
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Bundesgesetz vom 19. Dezember 2003 über die Forschung an embryonalen Stamm-
zellen (Stammzellenforschungsgesetz)


